BP 1178 f 256v 04 zo 25-07-1389.

Gerardus Scade zvw Henricus van Os en Reijnerus van Holten Jans soen beloofden aan Egidius Coptiten 24 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Gerardus (dg: Ossen et Gerardus) Scade filius quondam Henrici de Os et Reijnerus de Holten Jans soen promiserunt Egidio Coptiten XXIIII Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 256v 05 ma 26-07-1389.

Nijcholaus Louwer beloofde aan Petrus Pels verwer 165 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Nijcholaus Louwer promisit Petro Pels tinctori centum et LXV Ghelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Heijme et Gerardus datum in crastino Jacobi.

BP 1178 f 256v 06 ma 26-07-1389.

Willelmus Andries soen van Oerscot verkocht aan Wiskinus zvw Gerardus Neven een n-erfcijns⁸⁴ van 6 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land gnd de Wand, in Oirschot, ter plaatse gnd ter Notelen, tussen kv Jordanus Eben soen enerzijds en Jordanus zv Jordanus van der Braken anderzijds.

Willelmus Andries soen de Oerscot hereditarie vendidit Wiskino filio quondam Gerardi Neven hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die dWant sita in parochia de Oerscot in loco dicto ter Notelen inter hereditatem liberorum (dg: quondam) Jordani (dg: Eben) Eben #soen# ex uno et inter hereditatem #jordani filii# Jordani van der Braken ex alio (dg: item) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Heijme et Emont datum supra.

BP 1178 f 256v 07 ma 26-07-1389.

Andreas zv voornoemde Willelmus Andries verwerkte zijn recht tot vernaderen.

⁸⁴ Zie → BP 1178 f 281r 10 wo 03-08-1390, overdracht van de cijns aan verkoper.

Andreas filius dicti (dg: Andree) #Willelmi Andries# prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 256v 08 di 27-07-1389.

Hr Tielmannus Mulsen priester droeg over aan de secretaris, tbv Gerardus nzv voornoemde hr Tielmannus, 50 oude schilden, 4 gulden voor 3 oude schilden gerekend, aan voornoemde hr Tielmannus beloofd door Gerardus gnd Nijcoel en Theodericus gnd Scalpart.

Dominus Tielmannus (dg: Spina) Mulsen presbiter quinquaginta aureos denarios (dg: communiter aud) antiquos communiter aude scilde vocatos boni auri et iusti ponderis scilicet quatuor florenis aureis communiter gulden vocatis boni auri et iusti ponderis (dg: promiss) pro tribus dictorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum computatis promissos dicto domino Tielmanno a Gerardo dicto Nijcoel et Theoderico dicto Scalpart prout in litteris supportavit mihi ad opus Gerardi filii naturalis dicti domini Tielmanni cum litteris et jure. Testes Gerardus et W datum (dg: supra) tercia post Jacobi.

BP 1178 f 256v 09 di 27-07-1389.

Theodericus gnd Pas Zerijs soen van Hedechusen droeg over aan de secretaris⁸⁵, tbv hr Tielmannus van Mulsen priester en diens natuurlijke zoon Gerardus, een huis⁸⁶ en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Johannes van Enode enerzijds en erfgoed van Zeelkinus gnd Maes soen anderzijds, aan hem in cijns uitgegeven⁸⁷ door Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker. Zou voornoemde Gerardus zonder wettig nageslacht overlijden, dan gaan voornoemd huis en erf naar de erf van voornoemde hr Tielmannus. Voornoemde Gerardus mag het huis en erf niet verkopen, vervreemden of belasten, voor hij 25 jaar is.

Theodericus dictus Pas Zerijs soen de Hedechusen domum et aream sitam in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Johannis de Enode ex uno et inter hereditatem Zeelkini dicti Maes soen ex alio datam #sibi# ad censum ab Arnoldo Nolleken filio quondam (dg: Ar) Gerongii cijrothecarii prout in litteris supportavit mihi ad opus domini (dg: Tl) Tielmanni de Mulsen presbitri et Gerardi filii naturalis eiusdem domini Tielmanni cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus dominus Tielmannus dictam domum et aream (dg: ad) quoad vixerit (dg: h p) integraliter possidebit post eius decessum ad dictum Gerardum eius filium naturalem hereditarie et integraliter succedendam et devolvendam (dg: tali condici) hoc addito quod si dictus Gerardus filius naturalis dicti domini Tielmanni decesserit sine prole legitima extunc dicta domus et area (dg: ad) post decessum dicti Gerardi ad (dg: proximores) heredes dicti domini Tielmanni devolvetur hoc eciam addito quod dictus Gerardus dictam domum et aream non vendet nec alienabit (dg: nec) nec obligationem super eandem faciet nisi prius ad XXV annum sue etatis pervenerit scilicet postquam dictus Gerardus ad XXV annum sue etatis pervenerit extunc poterit dictam domum et aream vendere et alienare et cum eadem iuxta ?libidinem sue (dg: v...) voluntatis deponere salvo semper dicto domino Tielmanno suo pleno usufructu in premissis. Testes datum supra.

BP 1178 f 256v 10 di 27-07-1389.

De broers Willelmus Scilder en Wellinus Scilder gaven uit aan Willelmus Vos zv Henricus van der Bruggen een hofstad, die was van Gerardus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere, in Moergestel, naast het kerkhof aldaar enerzijds en Johannes van Brecht anderzijds; de uitgifte geschiedde voor

⁸⁵ Zie BP 1181 p 250v 09: Adam van Mierde.

⁸⁶ Zie → BP 1181 p 250v 09 di 07-01-1399, verkoop van het huis en erf.

⁸⁷ Zie ← BP 1176 f 161r 03 wo 02-01-1381, uitgifte van dit huis.

(1) het onderhoud van een hek, gnd hekke, aldaar, ter plaatse gnd aan de Plas, (2) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de hofstad te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391). Voornoemde broers Willelmus Scilder en Wellinus behouden hun recht in een stukje erfgoed naast voornoemde hofstad, tussen deze hofstad enerzijds en het water gnd die Plasse anderzijds.

Willelmus Scilder et Wellinus Scilder #fratres# domistadium quoddam 'quondam fuerat olim Gerardi Scilder filii quondam Nijcholai Scilder senioris situm in parochia de Ghestel prope Oesterwijk iuxta cijmitherium ibidem ex uno et inter hereditatem Johannis de Brecht ex alio prout ibidem situm est et ad dictum quondam Gerardum spectabat ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo Vos filio Henrici van der Bruggen ab eodem hereditarie possidendum pro onere observacionis cuiusdam repaguli (dg: siti) dicti (dg: hek) hecke siti ibidem ad locum dictum aen den Plasse quod (dg: obs) repagulum dictum Willelmus Vos perpetue in bona dispositione observandum' atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et (dg: in Busco) #supra dictum domistadium# tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia quod ipse dictum repagulum perpetue in bona dispositione observabit sic quod dictis Willelmo et Wellino dampna exinde non eveniant salvo tamen dictis Willelmo Scilder et Wellino fratribus suo jure eis competente #in particula hereditatis# iuxta dictum domistadium inter idem domistadium ex uno et inter aquam dictam die Plasse ex alio ut dicebant. Testes Heijme et Berkel datum supra.

BP 1178 f 256v 11 di 27-07-1389.

Voornoemde Willelmus Vos beloofde aan voornoemde broers Willelmus Scilder en Wellinus 6 zester rogge en 9 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te leveren en te betalen.

Dictus Willelmus Vos promisit dictis Willelmo Scilder et Wellino fratribus sex sextaria siliginis et novem Hollant gulden #seu valorem# ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf7 G 06 f. 257.

Quarta post Jacobi: woensdag 28-07-1389.

Quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1389.

BP 1178 f 257r 01 wo 28-07-1389.

Johannes van Mechelen ev Mechtildis dvw Johannes die Becker deed tbv Truda dvw voornoemde Johannes Becker afstand van een hofstad, in Hintham, tussen Henricus van den Arennest enerzijds en Thomas nzvw Henricus Maes soen van Hijntam anderzijds, voor strekkend aan de gemene weg en achter aan een gemene steeg.

Johannes de Mechelen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis die Becker super quodam domistadio sito in Hijntam inter hereditatem Henrici van den Arennest ex uno et inter hereditatem Thome filii naturalis quondam Henrici Maes soen de Hijntam [ex alio] tendente ante ad communem plateam et retro ad communem stegam ut dicebat ad opus Trude filie dicti quondam Johannis Becker renunciavit promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Willelmus datum quarta post Jacobi.

BP 1178 f 257r 02 wo 28-07-1389.

Henricus van Ghestel zvw Willelmus gnd Moers soen ev Elizabeth dvw Willelmus gnd Vos timmerman, Katherina dvw Johannes gnd Becker en Mechtildis dv Johannes die Wilde deden tbv Truda dvw Johannes Becker

afstand van voornoemde hofstad.

(dg: Joh) Henricus de Ghestel filius quondam Willelmi dicti Moers soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Vos (dg: Kather) carpentarius Katherina filia quondam Johannis dicti Becker et (dg: ...) Mechtildis filia (dg: quondam) Johannis die Wilde cum tutore super dicto domistadio et jure ad opus Trude filie quondam Johannis Becker renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 257r 03 wo 28-07-1389.

Albertus Buc van Lijt en Willelmus van Hamvelt die Spoermaker beloofden aan Petrus gnd Bits 48 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen, wegens zoenakkoord mbt de dood van Johannes Bits soen van Gheffen bv voornoemde Petrus, veroorzaakt door Johannes zv Arnoldus gnd Bus soen en Brustinus zvw Willelmus van Hamvelt.

Albertus Buc de Lijt et Willelmus van Hamvelt die Spoermaker promiserunt Petro dicto Bits XLVIII Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos scilicet de perreconciliacione necis quondam Johannis Bits soen de Gheffen #fratris dicti Petri# facte ut dicebat per Johannem (dg: dictum) filium Arnoldi dicti (dg: Bis so) Bus soen et Brustinum filium quondam Willelmi de Hamvelt in (dg: pre) #personam# dicti quondam Johannis Bits soen ut dicebat. #Gerardus et W datum supra#.

BP 1178 f 257r 04 wo 28-07-1389.

Vooroemde Bruijstinus zvw Willelmus van Hamvelt beloofde schadeloos te houden.

Dictus Bruijstinus filius quondam Willelmi (dg: va) de Hamvelt promisit indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 257r 05 wo 28-07-1389.

Albertus Buc van Lijt, Metta wv Arnoldus gnd Bus en haar zoon Johannes, Arnoldus van der Roeten en Johannes Gielijs soen van Vechel beloofden aan voornoemde Petrus 48 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen, wegens het zoenakkoord.